
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Urbania, s.r.o.
Hlavní 21 282
66448 Moravany
Tel.:
E-mail:
IČ: 26242826 DIČ: CZ26242826

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. 2 x Cyklobox - pro ukládání kol a nosičů kol uzamykatelný s mincovníkem a s vnitřním roštem.
Dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 92 000,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 06. 05. 2022

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 08. 03. 2022

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B083/2022

Datum:                                    08. 03. 2022

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



Dne : Platnost do :18.02.2022 18.03.2022
Termín dodání : 10-14 týdnůPlatební podm. : zálohová faktura

Způsob dopravy : montáž
Vystavil :

Zakázka : ZK21-1293

Hlavní 21
664 48 Moravany

DIČ :

IČ : 26242826
CZ26242826

Dodavatel :

Provozovna :

Vyřizuje :  

Urbania, s.r.o.

Registrace u OR v Brně C/39839

Urbania, s.r.o.
Syrovická
664 44  Ořechov

Telefon :

Fax :

E-mail :

Místo určení :

Vyřizuje :

Odběratel :

Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

IČ :

DIČ :

27478246
CZ27478246

ZOO Dvůr Králové a.s.

Tel. :

Mobil :

Číslo dokladu : VYSTAVENÁ NABÍDKANA/100/210786

Kotevní sada - M12x250 B nerez - kompl MBSA-00015 4 sada 81,40 325,60 325,600,90 0,0 % 21

Kotevní sada obsahuje konzolu délky 250 mm ze závitové nerezové tyče M12, 2x matici M12, 2x podložku a
1x plastovou krytku.

8 ksMatice M12 nerez (DIN934) OSSM-04464     21
4 ksPlastová krytka M12 OSSM-03409     21
8 ksPodložka M12 pr.13 nerez (DIN125) OSSM-04465     21
4 ksZávitová konzola M12x250 nerez koop MBKM-08238     21

1 ks 35 867,00 35 867,000,00 %161,00 35 867,00MBKM-09123     Box CYKLOBOX 3Z T MIN P rošt rozš. 21
Rozšiřovací modul s jednou boční stěnou - rozšíření základního modulu. Varianta s tříbodovým uzamčením
boxu pomocí zámku na mince. Standardně box obsahuje podlahu z ocelového lisovaného roštu, 4 nerezové
háčky pro umístění zavazadel. Otvírání dveří pravé.
Střecha z trapézového oboustranně lakovaného plechu standardně v odstínu RAL9006 stříbrný hliník. Na přání
možné v barvě RAL9002 šedobílá, RAL8012 tm. červená, RAL5010 modrá, RAL3000 červená.  Stěny z
třívrstvé masivní smrkové desky oboustranně chráněné nátěrem a opatřené symboly kola. Ocelové dílce
žárově zikované ponorem. Doporučeno v rozích kotvit 4 ks chem. kotvami M12. Dodáváno v rozloženém stavu,
kompletaci provádíme v místě určení (není v ceně). Celkové rozměry ve smontovaném tvaru 1035x2100x1430
mm (šxhxv), velkorysý vjezdový otvor 853x1290 mm (šxv), hmotnost 161 kg.

1 ks 45 490,00 45 490,000,00 %195,00 45 490,00MBKM-09124     Box CYKLOBOX 3Z T MIN P rošt základ 21
Základní modul se dvěmi bočními stěnami, který lze dále rozšiřovat. Varianta s tříbodovým uzamčením boxu
pomocí zámku na mince. Standardně box obsahuje podlahu z ocelového lisovaného roštu, 4 nerezové háčky
pro umístění zavazadel. Otvírání dveří pravé.
Střecha z trapézového oboustranně lakovaného plechu standardně v odstínu RAL9006 stříbrný hliník. Na přání
možné v barvě RAL9002 šedobílá, RAL8012 tm. červená, RAL5010 modrá, RAL3000 červená. Stěny z
třívrstvé masivní smrkové desky oboustranně chráněné nátěrem a opatřené symboly kola. Ocelové dílce
žárově zikované ponorem. Doporučeno v rozích kotvit 4 ks chem. kotvami M12. Dodáváno v rozloženém stavu,
kompletaci provádíme v místě určení (není v ceně). Celkové rozměry ve smontovaném tvaru 1035x2100x1430
mm (šxhxv), velkorysý vjezdový otvor 853x1290 mm (šxv), hmotnost 195 kg.

404 km 6 868,00 6 868,000,00 %0,00 17,00DOPR-00738     Doprava odb. dodávkou 21
Ořechov - Dvůr Králové a zpět

2 ks 2 178,52 2 178,520,00 %0,00 1 089,26PRMN-04537     Kompletace cykloboxu FAB/MIN 21
Kompetace boxu se zamykáním FAB nebo MINcovník.

4 vrut 732,00 732,000,00 %0,00 183,00PRMN-02841     Montáž chem. kotvy M10, M12 21
Montáž zahrnuje vyvrtání díry pr.14  do betonového podkladu, vyfoukání prachu. Materiál chem. malty (Fischer
V 360S), aplikaci. Montáž prvku na spojovací materiál. 

356,90 91 461,12 91 461,12

Sleva z celkové částky 0,000,0 %

Označení Počet MJ C. cenaJ. cena po slevěSleva %Popis dodávky
Celkem

Hmotn. DPH

110 667,95Celkem v Kč

Základ bez DPH
DPH

Celkem s DPH

21 19 206,83
91 461,12

110 667,95

%

Tisk : Strana: 1  / 218.02.2022



VYSTAVENÁ NABÍDKAČíslo dokladu :

Hlavní 21
664 48 Moravany

Dodavatel :

Vyřizuje :

Urbania, s.r.o. Odběratel :

Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

ZOO Dvůr Králové a.s.

Vyřizuje :

NA/100/210786

Označení Počet MJ C. cenaJ. cena po slevěSleva %Popis dodávky
Celkem

Hmotn. DPH

Název zak.:    ZOO Dvůr Králové
Barva oceli:    žárově zinkovaná ponorem a následně lakovaná vyp. barvou v odstínu RAL???
Barva dřeva:  smrkové palubky natřené olejovou lazurou OSMO v odstínu ???

UPOZORNĚNÍ
Výrobky firmy Urbania  jsou chráněny průmyslovým vzorem a autorským zákonem.
V případě jejich kopírování nebo napodobování i s drobnými odchylkami má firma Urbania, s.r.o. nárok na náhradu škody.

Nabídka je vypracována na základě poskytnutých informací.
Uvedená cena je za kompletní dodávku a položkově ji nelze rozdělit.

UPOZORNĚNÍ 

Rozměry vždy š x v pokud není uvedeno jinak.

Akátové dřevo je přirozeně odolné povětrnosti a může být dodáno bez nátěru. Smrkové palubky
 biodesky, apod., jsou vždy opatřeny nátěrem. V případě nátěru doporučujeme používat nátěry
na bázi oleje. Vlivem počasí může dojít k postupnému vymývání nátěru a pro zachování je třeba
provádět pravidelnou údržbu min. 1x ročně, nejlépe po zimním období dle Návodu k údržbě.
Pokud není údržba provedena dochází k postupnému zašednutí dřeva, není důvodem k reklamaci.
U jehličnatého dřeva může dojít ke smolením, které lze jednoduše odstranit lihem.
Smolení není důvodem k reklamaci.
Každé dřevo může obsahovat nevypadavé suky a mohou se objevit praskliny.
Jedná se o standardní vlastnosti dřeva, není důvodem k reklamaci.

Jednu řadu Cykloboxů tvoří jeden základní samostatný box a libovolný počet přídavných rozšíření
- konstrukce s elegantně vyřešeným odtokem vody ohýbaným trapézovým lakovaným plechem,
  který současně tvoří pevnou střechu
- vandaluodolné bočnice ze smrkové třívrstvé křížem lepené biodesky tl. 27 mm s nátěrem dle volby zákazníka 
- dvě kolejnice pro vedení max. dvou parkovaných kol, pro zajištění stability
- 4 háčky na zavěšení cyklistické helmy a zavazadel
- dveře zabezpečeny proti vysazení
- dveře zajištěny proti samovolnému otevření v době, kdy nebude uzamčen polohovací klikou,
  která box uzavře závorami do tří stran
- uzamykání FAB nebo na mincovní zámek
- štítek s návodem a  kontaktními údaji zodpovědné osoby v případě závady - nutno upřesnit
- box o vnitřním prostoru 930x1878 mm (šxh)
- dodáváno v rozdělaném stavu, montáž v místě

Tisk : Strana: 2  / 218.02.2022




